

## TABELLA CANONE UNICO PATRIMONIALE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E AFFISSIONI

TARIFFA STANDARD ANNUALE € 30,00

TARIFFA STANDARD GIORNALIERA € 0,60

TIPOLOGIA E SUPERFICI <sup>(1) (2)</sup>	Coeff. Tariffa giornaliera	Coeff. Tariffa annuale	CANONE UNICO GIORNALIERO (per durata fino a 30 giorni)	CANONE UNICO ANNUALE (per durata superiore a 30 giorni)
<b>ORDINARIA</b>				
Superficie fino a mq. 5,5	0,15	0,80	<b>0,09 €</b>	<b>24,00 €</b>
Superficie compresa tra 5,5 mq. e 8,5 mq.	0,30	1,00	<b>0,18 €</b>	<b>30,00 €</b>
Superficie superiore a 8,5 mq.	0,45	1,20	<b>0,27 €</b>	<b>36,00 €</b>
<b>LUMINOSA O ILLUMINATA</b>				
Superficie fino a mq. 5,5	0,45	1,20	<b>0,27 €</b>	<b>36,00 €</b>
Superficie compresa tra 5,5 mq. e 8,5 mq.	0,60	1,40	<b>0,36 €</b>	<b>42,00 €</b>
Superficie superiore a 8,5 mq.	0,75	1,60	<b>0,45 €</b>	<b>48,00 €</b>
<b>PUBBLICITÀ EFFETTUATA CON VEICOLI<sup>(1) (2)</sup></b>				
<b>ORDINARIA</b>				
Superficie fino a mq. 5,5	2,00	4,00	<b>1,20 €</b>	<b>120,00 €</b>
Superficie compresa tra 5,5 mq. e 8,5 mq.	2,20	5,00	<b>1,32 €</b>	<b>150,00 €</b>
Superficie superiore a 8,5 mq.	2,40	6,00	<b>1,44 €</b>	<b>180,00 €</b>
<b>LUMINOSA O ILLUMINATA</b>				
Superficie fino a mq 5,5	2,20	5,00	<b>1,32 €</b>	<b>150,00 €</b>
Superficie compresa tra 5,5 mq e 8,5 mq	2,40	6,00	<b>1,44 €</b>	<b>180,00 €</b>
Superficie superiore a 8,5 mq.	2,60	7,00	<b>1,56 €</b>	<b>210,00 €</b>
<b>PUBBLICITÀ EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI O PRIOZIEZIONI</b>				
PER CONTO ALTRUI	1,80	4,00	<b>1,08 €</b>	<b>120,00 €</b>
PER CONTO PROPRIO	2,00	5,00	<b>1,20 €</b>	<b>150,00 €</b>
<b>PUBBLICITÀ VARIA<sup>(3)</sup></b>				
<b>COEFF.</b>			<b>CANONE UNICO GIORNALIERO</b>	
Pubblicità effettuata con striscioni o altri mezzi similari che attraversano strade o piazze per mq.	3,00		<b>1,80 €</b>	
Pubblicità effettuata da aeromobili mediante scritte, striscioni, disegni fumogeni, lancio di oggetti o manifestini	75,00		<b>45,00 €</b>	
Pubblicità eseguita con palloni frenati e simili	41,67		<b>25,00 €</b>	
Pubblicità effettuata mediante distribuzione, anche con veicoli, di manifestini o altro materiale pubblicitario, oppure mediante persone circolanti con cartelli o altri mezzi pubblicitari per ciascuna persona impiegata nella distribuzione o effettuazione indipendentemente dalla misura dei mezzi pubblicitari o dalla quantità di materiale distribuito	20,00		<b>18,00 €</b>	
Pubblicità effettuata a mezzo di apparecchi amplificatori e simili, per ciascun punto di pubblicità	20,00		<b>18,00 €</b>	

## TABELLA CANONE UNICO PATRIMONIALE AFFISSIONI

TARIFFA STANDARD ANNUALE € 30,00

TARIFFA STANDARD GIORNALIERA € 0,60

TIPOLOGIA PER CIASCUN FOGLIO DI DIMENSIONI FINO A CM. 70 X 100 <sup>(4) (5)</sup>	Coeff. Tariffa giornaliera	Coeff. Tariffa annuale	CANONE UNICO GIORNALIERO (per durata fino a 30 giorni)	CANONE UNICO ANNUALE (per durata superiore a 30 giorni)
Manifesti costituiti da meno di 8 fogli	0,40	1,20	<b>0,24 €</b>	<b>36,00 €</b>
Manifesti costituiti da 8 fino a 12 fogli	0,45	1,40	<b>0,27 €</b>	<b>42,00 €</b>
Manifesti costituiti da più di 12 fogli (max 20 fogli)	0,50	1,60	<b>0,30 €</b>	<b>48,00 €</b>

<sup>(1)</sup> [Tariffa giornaliera da applicare] = [Canone unico giornaliero] x [mq.] x [n. giorni o frazioni]

<sup>(2)</sup> [Tariffa annuale da applicare] = [Canone unico annuale frazionato in dodicesimi] x [n. mesi o frazioni.] x [mq.]

<sup>(3)</sup> [Tariffa giornaliera da applicare] = [Canone unico giornaliero] x [n. giorni o frazioni]

<sup>(4)</sup> [Tariffa giornaliera da applicare] = [Canone unico giornaliero] x [n. giorni o frazioni] x numero di manifesti

<sup>(5)</sup> [Tariffa annuale da applicare] = [Canone unico annuale frazionato in dodicesimi] x [n. mesi o frazioni] x numero di manifesti

Art. 33, co. 1, del Regolamento canone unico

a) E' disposta la riduzione del canone del 50 % per le occupazioni e le esposizioni pubblicitarie effettuate in occasione di manifestazioni politiche, culturali, religiose, di beneficenza e sportive, qualora l'occupazione sia effettuata per fini non economici. Nel caso di patrocinio del Comune viene riconosciuta l'esenzione del canone.  
b) E' disposta la riduzione del canone del 50 % per la pubblicità temporanea relativa ad iniziative realizzate in collaborazione con Enti Pubblici territoriali o con il Patrocinio del Comune